DECLARAÇÃO DE NÃO EXISTÊNCIA DE LEGÍTIMA
CONTESTAÇÃO SOBRE O IMÓVEL

Eu, _______________________________________________________________,

portador do RG/Órgão _____________________, C.P.F.: ___________________,

residente e domiciliado na______________________________________________,

Bairro:_______________, no Município de _______________,telefone para

contato_______________, declaro para os devidos fins de direito e a quem possa

interessar que não há legítima contestação de terceiros, sob o Lote Urbano _______

Quadra________ Bairro  _________________________, localizado no Município

de ____________________.

Declaro ainda, sob as penas da Lei que todas as informações aqui prestadas são

verdadeiras e de minha inteira responsabilidade.

BOA VISTA / RR, ________ de _________________ de _________.

_______________________________________
Assinatura do Declarante